360º
air flow
4-vejs 90x90 kassette PACi Standard
og Elite med Inverter+
· Nye 360° deflektorer giver en mere jævn temperaturfordeling
· Deflektorer med højere effektivitet
· Ny DC-ventilatormotor
· Lydløs og højeffektiv turboventilator

 sa
mt
yk
ke
 ti
l d
et
.
4-vejs 90x90 kassette PACi
Standard Og Elite Inverter+
Køledrift Varmedrift
Kapacitet SEER 1) Effektforbrug Kapacitet Nom. (Min. - Maks.) SCOP 2) Effektforbrug Lydtryksniveau 3) Mål (ind) Mål (ud) Driftsområde
Nom. (Min. - Maks.) Nominel Nominel (Min. - Maks.) Ved -7 °C / Ved -15 °C Nominel Nominel (Min. - Maks.) Køledrift - Varmedrift H x B x D H x B x D Køledrift - Varmedrift
kW W/W kW kW W/W kW (Hi / Lo / S-Lo) dB(A) mm mm Min. / Maks. °C
4-vejs 90x90 kassette PACi Standard Inverter+
KIT-60PUY1E5A 6,0 (2,0 - 7,0) 6,8 i 1,690 (0,325 - 2,500) 6,0 (1,8 - 7,0) / 4,99 / 4,20 4,0 h 1,480 (0,275 - 2,155) 36 / 31 / 28 — 36 / 31 / 28 256 x 840 x 840 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-71PUY1E5A 7,1 (2,0 - 7,7) 6,3 i 2,190 (0,325 - 2,800) 7,1 (1,8 - 8,1) / 5,08 / 4,37 4,0 h 1,880 (0,275 - 2,510) 37 / 31 / 28 — 37 / 31 / 28 256 x 840 x 840 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PUY1E5A 10,0 (2,7 - 11,5) 6,4 i 3,220 (0,530 - 4,200) 10,0 (2,1 - 13,8) / 9,97 / 8,43 4,0 h 2,630 (0,410 - 4,000) 44 / 38 / 32 — 44 / 38 / 32 319 x 840 x 840 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-125PUY1E5A 12,5 (3,8 - 13,5) 3,7 4) 4,020 (0,900 - 5,000) 12,5 (3,4 - 15,0) / 10,97 / 9,03 3,4 4) 3,290 (0,730 - 4,400) 45 / 39 / 33 — 45 / 39 / 33 319 x 840 x 840 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PUY1E8A 10,0 (2,7 - 11,5) 6,2 i 3,220 (0,530 - 4,200) 10,0 (2,1 - 13,8) / 9,97 / 8,43 4,0 h 2,630 (0,410 - 4,000) 44 / 38 / 32 — 44 / 38 / 32 319 x 840 x 840 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-125PUY1E8A 12,5 (3,8 - 13,5) 3,7 4) 4,020 (0,900 - 5,000) 12,5 (3,4 - 15,0) / 10,97 / 9,03 3,4 4) 3,290 (0,730 - 4,400) 45 / 39 / 33 — 45 / 39 / 33 319 x 840 x 840 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-140PUY1E8A 14,0 (3,3 - 15,5) 3,8 4) 4,360 (0,840 - 6,000) 14,0 (4,1 - 16,0) / 13,35 / 12,38 3,5 4) 3,600 (0,900 - 5,200) 46 / 40 / 34 — 46 / 40 / 34 319 x 840 x 840 1.416 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
4-vejs 90x90 kassette PACi Elite Inverter+
KIT-50PU1E5A 5,0 (1,5 - 5,6) 6,5 i 1,350 (0,260 - 2,000) 5,6 (1,5 - 6,5) / 4,20 / 3,58 3,8 a 1,430 (0,220 - 2,300) 32 / 29 / 27 — 32 / 29 / 27 256 x 840 x 840 569 x 790 x 285 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-60PU1E5A 6,0 (2,5 - 7,1) 7,4 i 1,480 (0,450 - 2,000) 7,0 (2,0 - 8,0) / 6,69 / 6,56 4,1 h 1,810 (0,400 - 2,480) 36 / 31 / 28 — 36 / 31 / 28 256 x 840 x 840 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PU1E5A 7,1 (2,5 - 8,0) 7,4 i 1,800 (0,450 - 2,650) 8,0 (2,0 - 9,0) / 7,52 / 7,65 4,1 h 2,000 (0,400 - 2,900) 37 / 31 / 28 — 37 / 31 / 28 256 x 840 x 840 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PU1E5A 10,0 (3,3 - 12,5) 6,6 i 2,380 (0,840 - 3,700) 11,2 (4,1 - 14,0) / 12,04 / 11,20 4,2 h 2,600 (0,900 - 4,400) 44 / 38 / 32 — 44 / 38 / 32 319 x 840 x 840 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-125PU1E5A 12,5 (3,3 - 14,0) 4,3 4) 3,470 (0,840 - 4,600) 14,0 (4,1 - 16,0) / 13,48 / 12,38 3,6 4) 3,500 (0,900 - 5,200) 45 / 39 / 33 — 45 / 39 / 33 319 x 840 x 840 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-140PU1E5A 14,0 (3,3 - 15,5) 3,8 4) 4,310 (0,840 - 6,000) 16,0 (4,1 - 18,0) / 14,24 / 12,69 3,4 4) 4,330 (0,900 - 5,900) 46 / 40 / 34 — 46 / 40 / 34 319 x 840 x 840 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PU1E8A 7,1 (2,5 - 8,0) 6,8 i 1,800 (0,450 - 2,650) 8,0 (2,8 - 9,0) / 7,52 / 7,65 4,0 h 2,000 (0,500 - 2,900) 37 / 31 / 28 — 37 / 31 / 28 256 x 840 x 840 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PU1E8A 10,0 (3,3 - 12,5) 6,5 i 2,380 (0,840 - 3,700) 11,2 (4,1 - 14,0) / 12,04 / 11,20 4,2 h 2,600 (0,900 - 4,400) 44 / 38 / 32 — 44 / 38 / 32 319 x 840 x 840 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-125PU1E8A 12,5 (3,3 - 14,0) 4,3 4) 3,470 (0,840 - 4,600) 14,0 (4,1 - 16,0) / 13,48 / 12,38 3,6 4) 3,500 (0,900 - 5,200) 45 / 39 / 33 — 45 / 39 / 33 319 x 840 x 840 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-140PU1E8A 14,0 (3,3 - 15,5) 3,8 4) 4,310 (0,840 - 6,000) 16,0 (4,1 - 18,0) / 14,24 / 12,69 3,4 4) 4,330 (0,900 - 5,900) 46 / 40 / 34 — 46 / 40 / 34 319 x 840 x 840 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
Målebetingelser: køledrift indendørs 27 °C DB / 19 °C WB, køledrift udendørs 35 °C DB / 24 °C WB, varmedrift indendørs 20 °C DB, varmedrift udendørs 7 °C DB / 6 °C WB. (DB: Dry Bulb; WB: Wet Bulb).
1) SEER beregnes i base Eurovent IPLV for SBEM for U1-indendørsenhed SEER=a(EER25)+b(EER50)+c(EER75)+d(EER100), hvor EER25, EER50, EER75 og EER100 er den EER-målte værdi ved delvis belastning på 25 %, 50 %, 75 % og 100 % for temperaturer på hhv. 20, 25, 30 og 35 °C med tørt termometer. a, b, c og d er værdier tildelt en kontortype. Disse værdier er angivet
som a=0,2, b=0,36, c=0,32 og d=0,03. De interne temperaturer tages ved 27 °C med tørt termometer og 19 °C med vådt termometer. 2) SCOP beregnes i base Eurovent IPLV for SBEM med U1-indendørsenhed inklusive afrimningskorrektionsfaktor. 3) Enhedernes lydtryksniveau er den målte værdi 1 m foran hovedenheden og 1,5 m over jorden. Lydtryksniveauet måles i
overensstemmelse med Eurovent 6/C/006-97 specifikationen.4) Data for EER og COP. // For mere detaljeret information om ErP, besøg vores hjemmeside www.aircon.panasonic.dk og www.ptc.panasonic.eu.